
Данче Ническа е родена  09.07.1984 година во Охрид. 

 Во 2009 година дипломира на Педагошкиот факултет при Универзитетот „Св. Кирил и 
Методиј“ Скопје каде се стекнува со звање дипломиран професор по одделенска настава.  

Своето работно искуство го стекнува од 2015 година: 

 - ООУ „Дебрца“ с. Белчишта                                                             (одделенски наставник) 

 

 e-mail: niceskadance@gmail.com 


